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Сведения о незабронированных (при наличии) граждан, пребывающих в запасе

	№ 
п/п
	Занимаемая должность
	Год рождения
	Состав (профиль) 
и № ВУС
	Воинское звание
	Примечание
(причина, по которой ГПЗ
не забронирован)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



______________________________________________ ___________________ _________________________
       (ответственный за воинский учет и бронирование в организации)                           (подпись)                              (инициалы, фамилия)



ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

Сведения о незабронированных (при наличии) граждан, пребывающих в запасе


	№ 
п/п
	Занимаемая должность
	Год рождения
	Состав (профиль) 
и № ВУС
	Воинское звание
	Примечание
(причина, по которой ГПЗ
не забронирован)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	технолог
	1980
	837
	рядовой
	нет должности в Перечне

	2
	водитель
	1992
	100
	ефрейтор
	не положено по возрасту
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Специалист по кадрам                         _____________________________                       /А.И. Иванова/
(подпись)
